
BATERIAS PADRÃO

TOMADA DE TEMPO
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/06/2020 13:13:32
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR
POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

77,81131 COMPETIDOR 2 5 PR00:53.209 --- --- 5 00:53.441

77,2242 COMPETIDOR 5 5 PR00:53.614 00:00.405 00:00.405 4 00:54.362

76,3593 COMPETIDOR 2 5 PR00:54.223 00:01.014 00:00.609 5 00:55.014

76,15114 COMPETIDOR 5 5 PR00:54.370 00:01.161 00:00.147 4 00:54.405

75,49125 COMPETIDOR 4 5 PR00:54.843 00:01.634 00:00.473 2 00:55.091

75,4476 COMPETIDOR 5 5 PR00:54.876 00:01.667 00:00.033 2 00:55.626

74,05147 COMPETIDOR 3 5 PR00:55.905 00:02.696 00:01.029 2 00:56.317

73,7958 COMPETIDOR 4 5 PR00:56.107 00:02.898 00:00.202 5 00:56.236

72,1689 COMPETIDOR 4 5 PR00:57.373 00:04.164 00:01.266 2 00:57.436

72,131010 COMPETIDOR 5 5 PR00:57.396 00:04.187 00:00.023 1 00:57.784

MELHOR VOLTA: COMPETIDOR  (00:53.209 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
AUTOMOTIVA MARINGA COMERCIO DE VEICULOS
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